
 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Piława Górna 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 3 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

w Piławie Górnej.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu II 

 

/-/ Sebastian Kowalski 

 

  



 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu 

II z dnia 27 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, ul. Tedeusza Kościuszki 1, 58-240 Piława 

Górna: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Iwona Bilska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Piława Górna 

2. Danuta Elżbieta Gicala, zgłoszona przez KW OBS, zam. Piława Górna 

3. Bronisław Konarski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Piława Górna 

4. Irena Majcherkiewicz, zgłoszona przez KW OBS (uzupełnienie składu), zam. 

Piława Górna 

5. Agata Monika Patrzykąt, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bielawa 

6. Anna Gabriela Pestka-Palka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piława Górna 

7. Teresa Piszczek, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Piława 

Górna 

8. Elżbieta Anna Pokrywka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Piława Górna 

9. Marzena Zboińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Piława Górna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Grażyna Anuszkiewicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Piława Górna 

2. Renata Weronika Bielecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Piława Górna 

3. Urszula Mariola Ćwikłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Piława Górna 

4. Renata Gałka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Piława Górna 

5. Andrzej Zdzisław Kalka, zgłoszony przez KW OBS, zam. Piława Górna 

6. Kamila Maria Polakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Piława Górna 

7. Barbara Wiatr, zgłoszona przez KW OBS (uzupełnienie składu), zam. Piława 

Górna 

8. Czesława Winiarska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Piława Górna 

 



 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, ul. Tadeusza Kościuszki 1, 58-240 Piława 

Górna: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Iwona Helena Dawidowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Piława Górna 

2. Bożena Dykiel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Piława Górna 

3. Mirosława Barbara Masternak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Piława Górna 

4. Marta Mozer, zgłoszona przez KW OBS, zam. Piława Górna 

5. Piotr Dominik Piszczek, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Piława Górna 

6. Grażyna Anna Przepiórka, zgłoszona przez KW OBS (uzupełnienie składu), 

zam. Piława Górna 

7. Magdalena Ewelina Wiatr, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piława Górna 

8. Maria Janina Więcek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Piława Górna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Piotr Adam Bahyrycz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Dzierzoniów 

2. Jadwiga Beska, zgłoszona przez KW OBS, zam. Piława Górna 

3. Małgorzata Elżbieta Kołodziej, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piława Górna 

4. Michał Krzemieniecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Piława Górna 

5. Irena Janina Pusz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Piława 

Górna 

6. Małgorzata Samorajska, zgłoszona przez KW OBS (uzupełnienie składu), zam. 

Piława Górna 

7. Henryk Sędziwy, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Piława Górna 

8. Agnieszka Szeptycka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Piława Górna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Ochotniczej Straży Pożarnej, ul. Bolesława 

Limanowskiego 3, 58-240 Piława Górna: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Urszula Anuszkiewicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Piława Górna 

2. Teresa Helena Hućko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piława Górna 

3. Wiesława Krystyna Kaczorowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Piława Górna 

4. Kamil Marcin Kołodziej, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Piława Górna 

5. Patryk Ragan, zgłoszony przez KW OBS, zam. Piława Górna 

6. Joanna Topolska, zgłoszona przez KW OBS (uzupełnienie składu), zam. Piława 

Górna 

7. Marzena Elżbieta Żuchowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Piława Górna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Agnieszka Aleksandra Bodalska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Piława Górna 

2. Magdalena Brożyna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Dzierżoniów 

3. Wanda Bulińska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP (uzupełnienie 

składu), zam. Piława Górna 

4. Elwira Ewa Juszczak, zgłoszona przez KW OBS, zam. Piława Górna 

5. Katarzyna Magdalena Kołodziej, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Piława Górna 

6. Anita Barbara Kosidło, zgłoszona przez KW OBS (uzupełnienie składu), zam. 

Piława Górna 

7. Jarosław Masternak, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Piława Górna 

8. Jolanta Zdzisława Matusz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piława Górna 

9. Dawid Andrzej Żuchowski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Piława Górna 

 


